
COPIA

DECRETO  N. 3/ SEGRETERIA
in data   18-11-2016
Registro Generale nr. 5

COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DEL DECRETO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

L’anno  duemilasedici addì  diciotto  del mese di novembre il  Responsabile del Servizio
SEGRETERIA  Frison Emma  ha assunto il  presente decreto:

OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA E STRAORDINARIA AL PUBBLICO DEL
CIMITERO COMUNALE, IN OCCASIONE DELLE OPERAZIONI DI
ESTUMULAZIONE MASSIVA DISPOSTE D'UFFICIO, DA EFFETTUARSI NEL MESE
DI DICEMBRE 2016.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

N. .............................. Reg. Pubbl.

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo on line per 15 giorni
consecutivi dal ________________________ al ___________________________.

Addì _________________

                                                                                                            IL MESSO COMUNALE
                                                                                                          f.to MARTIGNON PAOLO



OGGETTO: CHIUSURA TEMPORANEA E STRAORDINARIA AL PUBBLICO DEL
CIMITERO COMUNALE, IN OCCASIONE DELLE OPERAZIONI DI
ESTUMULAZIONE MASSIVA DISPOSTE D'UFFICIO, DA EFFETTUARSI NEL MESE
DI DICEMBRE 2016.

LA RESPONSABILE DELL’AREA SEGRETERIA

RICHIAMATO il vigente regolamento comunale di polizia mortuaria, approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale nr. 6 del 25.02.1994, esecutiva, successivamente
modificato e integrato con le seguenti deliberazioni consiliari:

n. 48 del 03/06/1996;-
n.   8 del 05/02/1998;-
n. 10 del 27/03/2002;-
n. 25 del 07.04.2003;-
n. 38 del 21.07.2008;-
n. 53 del 22.12.2009;-
n. 19 del 05.08.2011;-
n. 21 del 12.05.2016;-

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 16 del 10.11.2016 avente ad oggetto: “ Orario di
apertura al pubblico del cimitero comunale”, con il quale veniva fissato l’orario di apertura al
pubblico del cimitero comunale;

RICHIAMATO, altresì, il proprio precedente decreto nr. 4 di R.G. e 2/segreteria del
27.10.2016 avente ad oggetto: “ Programmazione turno estumulazioni ordinarie d’ufficio
anno 2016“ con il quale veniva programmato e autorizzato il turno ordinario di estumulazioni
d’ufficio massive, per l’anno 2016, nel cimitero comunale;

RITENUTO necessario ai fini della sicurezza durante le operazioni cimiteriali di chiudere al
pubblico il cimitero comunale dalle ore 07:00 alle ore 11:30 da lunedì 12 dicembre a venerdì
16 dicembre 2016 e, nel caso di rinvio, nei giorni di eventuale slittamento delle operazioni per
cause di forza maggiore;

RITENUTA la propria competenza in merito, ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. n. 267 del
18/08/2000;

VISTO lo Statuto di questo Comune;

DECRETA

Decreto 3 del 18-11-2016 pag. 2 di 3



la chiusura temporanea al pubblico per operazioni da effettuare in condizioni di1)
sicurezza per il seguente periodo:

da lunedì 12 dicembre 2016 a venerdì 16 dicembre 2016, dalle ore 07:00
alle ore 11:30 (in caso di eventuale rinvio delle operazioni per cause di
forza maggiore la chiusura sarà parimenti rinviata ai successivi giorni
fissati, previa informazione al pubblico mediante cartello affisso in
cimitero);

il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione all’albo on line per la durata di2)
15 giorni, ad affissione nell’albo cimiteriale, all’inserzione nella sezione “trasparenza”
del sito internet del Comune, alla sottosezione “atti generali” e, altresì, alla
sottosezione “atti degli organi amministrativi”;

copia del presente provvedimento sia trasmesso al Responsabile del servizio di Polizia3)
Mortuaria e, altresì, al Responsabile del servizio Lavori Pubblici e Manutenzioni, per
quanto di rispettiva competenza.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Villanova di Camposampiero, 18-11-2016

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA
                                                                                           f.to    Frison Emma

Copia informatica, conforme a documento originale analogico, ai sensi dell’art. 22 D.Lgs. 7
marzo 2005, n. 82, successive modifiche e integrazioni.

Decreto 3 del 18-11-2016 pag. 3 di 3


